

Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz

Fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® su fitocheminėmis medžiagomis aukštesniems treniruočių rezultatams



(3, 4)

14 kompleksinių dienos pakuočių: 280 ml (14 gėrimo buteliukų po 20 ml) + 6 g (14 kapsulių po 430 mg)

Maisto papildas

Pagaminta pagal specialią Dr. Wolz, veikliąsias medžiagas tausojančią, technologiją

- ✓ Greitesnė regeneracija (1)
- ✓ Pagalba imuninei sistemai (2)
- ✓ Pagalba pakeliant didesnę krūvį treniruotėse

Sudedamųjų dalių kiekiai	1 buteliuke (20 ml) (rekomenduojamoje paros dozėje)	RMV*
Vitaminas B1 (3)	3,3 mg	300 %
Vitaminas B2 (1)	4,2 mg	300 %
Vitaminas B6 (1, 2, 3)	4,2 mg	300 %
Vitaminas B12 (1, 2, 3)	7,5 µg	300 %
Niacinas (NE) (1, 3)	32 mg	200 %
Pantoteno rūgštis (1)	6 mg	100 %
Biotinas	150 µg	300 %
Vitaminas E (4)	36 mg	300 %
Magnis	56,5 mg	15 %
Cinkas (2, 4)	5 mg	50 %

Fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® 12 g = 100 mlrd.

Sudedamųjų dalių kiekiai	1 kapsulėje (430 mg) (rekomenduojamoje paros dozėje)	RMV*
Vitaminas C (4, 2, 3)	40 mg	50 %
Folio rūgštis (1)	200 µg	100 %
Beta gliukanai iš mielių	53 mg	
Likopenas	2 mg	
Hesperidinas	25 mg	
Kofermentas Q10	30 mg	

Galimi šių reikšmių įprastiniai nukrypimai, kurie būdingi natūraliems produktams.

Be glitimo, laktozės, želatinos, dažiklių ir konservantų.

Be anabolinių (androgeninių) steroidų

- (1) Vitaminai B2, B6, B12, niacinas, pantoteno rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį;
- (2) Vitaminai C, B6, B12 bei selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą;
- (3) Vitaminai B1, B6, B12, C, niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą;
- (4) Vitaminai C ir E bei selenas ir cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz – tai moksliskai išbandytas medžiagų derinys ląstelių apsaugai nuo oksidacinės pažaidos (4), normalios imuninės sistemos darbui (2) ir išsekimui sumažinti (1).

Ir profesionalams, ir mėgėjams– visiems sportuojantiems, nes: intensyvioji treniruotė sąlygoja laisvųjų radikalų susidarymą, padidina raumenų ląstelių ir imuninės sistemos apkrovimą. Sumažinus šį krūvį su Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz (1, 2, 3, 4), natūralus regeneracijos procesas sutrumpėja ir vėl galima intensyviau treniuotis. Rezultatai tampa lengviau pasiekiami. Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz organizmą aprūpina rinktinėmis bioaktyviomis medžiagomis bei tokiu būdu padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos (4), sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį (1) (Freiburgo universiteto mitybos studija).

Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz nėra atskirų medžiagų mišinys, tai - bioaktyvus, natūralus produktas su fermentinėmis mielių ląstelėmis Dr. Wolz®, kurių teigiamas poveikis organizmui yra įrodytas moksliskai, pagrindu. Šios ląstelės savo struktūra labai panašios į žmogaus ląsteles, todėl labai lengvai ir greitai organizmo įsisavinamos. Jos yra gaunamos Dr. Wolz sukurtos keletą dienų trunkančios fermentacijos deguonimi metu. Šis procesas unikalus tuo, kad užtikrina fermentinių mielių ląstelių biologinį aktyvumą. Jos įsisavina kruopščiai atrinktas gyvybiškai svarbias ir apsaugines medžiagas (1, 2, 3, 4) ir tokiu būdu tampa ypatingai veiksmingais biologiškai aktyvių medžiagų pernešėjais.

Kadangi fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® fermentacijos metu nekaitinamos ir nedžiovinamos, daugelis medžiagų išlieka natūraliai aktyvios ir pasižymi itin geru biologiniu įsisavinimu.

Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz - veiksminga antioksidacinė sistema (4), kurios paros dozės deguonies radikalų absorbcijos pajėgumas (ORAC) siekia 8.500 µmol TE.

Gėrimo sudėtis: fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® (59 %), vaisių (apelsinų, greipfrutų, citrinų, kriaušių, šaltalankio, aronijos, spanguolių, erškėtuogių, mėlynių, šėivamedžio, juodųjų serbentų) sulčių koncentratas, obuolių sultys iš obuolių sulčių koncentrato, daržovių (morkų, raudonųjų burokėlių, topinambų) sulčių koncentratas, medus, agurklių aliejus, citrinos rūgšties magnio druskos, vitaminas E, cinko mielės (mielės, cinko citratas), acerola vyšnios sulčių milteliai, nikotinamidas, seleno mielės, natūralios kvapiosios medžiagos, pantoteno rūgštis, vitaminas B6, vitaminas B2, vitaminas B1, biotinas, vitaminas B12.

Kapsulių sudėtis: Kapsulių turinys: acerola vyšnios sulčių milteliai, beta gliukanai iš mielių, citrinos flavonoidai, pomidorų ekstraktas, kofermentas Q10, folio rūgštis. Kapsulių apvalkalas: celiuliozė.

Vartojimo rekomendacijos: Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz yra koncentratas. 1 buteliuko turinys turi būti skiedžiamas 150 ml pasirinkto gėrimo (pvz., apelsinų sultimis) ir suvartojamas valgio metu, kartu išgeriant kapsulę su fitocheminėmis medžiagomis, – tai yra paros dozė.

Papurtyti natūralius komponentus prieš naudojimą! Negali būti viršyta nurodyta rekomenduojama dienos suvartojimo norma. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Sanuzella® ZYM sportsline Dr. Wolz sudėtyje yra 9 % tūrio natūralios fermentacijos alkoholio. Netinka vartoti vaikams, nėščioms ir maitinančioms moterims bei žmonėms, turintiems priklausomybę alkoholiui.

Laikyti 4–25 °C temperatūroje. Atidarytą buteliuką laikykite šaldytuve ir kuo greičiau suvartokite.

Geriausias iki: žr. ant pakuotės.

Partija: žr. ant pakuotės.

Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.

Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.



Gamintojas

Dr. Wolz Zell GmbH, Vokietija

Platintojas

UAB „Farmarkesa“, Geranainių g. 12, LT-02184 Vilnius
Tel. 5 2613142, e. paštas Dr.Wolz@farmarkesa.lt
www.sveikalastele.lt, www.farmarkesa.lt